
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

11. Runde
11.12.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 15
117

1
113
1

94
0

124
1

448
3

1

6067 REISCHL Stefanie 28
108

0
71
0

83
0

107
0

369
0

0

6166 GAVRIC Ruzica 18
126

1
118
0

89
0

104
1

437
2

0

1623 PEZEL Peter 8
136

1
115
0

131
0

117
0

499
1

0

Ersatz
1290 FIGULA Stanislaw ab 68.Wurf für REISCHL Stefanie

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1341 SCHÖRG Robert Karl 18
116
0

103
0

118
1

111
0

448
1

0

6415 KÖHLER Julia 15
111
1

107
1

106
1

115
1

439
4

1

6410 SEPER Karin 9
102
0

127
1

137
1

101
0

467
2

1

6397 ZIEMEK Juliane 7
131
0

118
1

149
1

136
1

534
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

438,25 1753 69 0 6
1 : 5

- 135 +
10 2 49 1888 472,00

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Seper Karin

erstellt am 14.02.2026 11:19


