

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 11. Runde
 Datum: 11.12.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	15	117	113	94	124	448	1	
			1	1	0	1	3		
6067	REISCHL Stefanie	28	108	71	83	107	369	0	
			0	0	0	0	0		
6166	GAVRIC Ruzica	18	126	118	89	104	437	0	
			1	0	0	1	2		
1623	PEZEL Peter	8	136	115	131	117	499	0	
			1	0	0	0	1		
Ersatz									
1290	FIGULA Stanislaw		ab 68.Wurf für REISCHL Stefanie						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1341	SCHÖRG Robert Karl	18	116	103	118	111	448	0	
			0	0	1	0	1		
6415	KÖHLER Julia	15	111	107	106	115	439	1	
			1	1	1	1	4		
6410	SEPER Karin	9	102	127	137	101	467	1	
			0	1	1	0	2		
6397	ZIEMEK Juliane	7	131	118	149	136	534	1	
			0	1	1	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
438,25	1753	69	0	6	1 : 5 - 135 +	10	2	49	1888	472,00

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Seper Karin